
Uchwała Nr LVI/925/10 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 27 PAŹDZIERNIKA 2010 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany fragmentu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Piotrkowie 

Trybunalskim, obejmującego obszar zawarty pomiędzy ulicami: Wolborską, 
Podleśną, Wierzejską oraz projektowaną Z1/2 określoną miejscowym ogólnym 
planem zagospodarowania przestrzennego miasta Piotrkowa Trybunalskiego, 

zatwierdzonego Uchwałą Nr XLII/736/05 Rady Miasta  
w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 9 listopada 2005 roku 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 
Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu  zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. 
Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087;  
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880 i z 2008 r.  
Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413;  
z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804,  
Nr 130, poz. 871) 
 
 

Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, uchwala co następuje: 
 
 

§1.1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w Piotrkowie Trybunalskim obejmującego obszar zawarty pomiędzy 
ulicami: Wolborską, Podleśną, Wierzejską oraz projektowaną Z1/2 określoną 
miejscowym ogólnym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego, zatwierdzonym Uchwałą Nr XLII/736/05 Rady Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego z dnia 9 listopada 2005 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 
3 stycznia 2006 r. Nr 2, poz. 9). 

 
 
2. Obszar objęty niniejszą uchwałą obejmuje działki nr ewid. 318/1, 318/2, 320, 

321, 322, 323, 324, 423, 424, 425, 426/1, 426/2 i 427, fragment działki 422, działki nr 
ewid. 375/1 i 375,2 obręb 17 i fragment terenu ulicy Leśnej, położone w zasięgu 
granicy opracowania zmiany planu, ograniczony: 

- od północy: południową linią rozgraniczającą drogi 3KD – ulicy Podleśnej, 
- od wschodu: wsch. granicą działek nr ewid.: 375/2, 375/1 i 427 obręb 17, 
- od południowego-wschodu: południowo-wschodnie granice działek 322, 

323 i 324 obręb 17, 
- od południa: fragment północnej linii rozgraniczającej dogi 10KD, 



- od zachodu: zachodnia granica działki nr ewid. 318/1 i 375/1 obręb 17. 
 

3. Granice obszaru objętego niniejszą uchwałą określa mapa, stanowiąca 
załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
4. Zmiana obejmować będzie część terenów oznaczonych w planie symbolami 

10MN, 4Z i część terenów drogi 4KD – ulicy Leśnej, zilustrowanych wyrysem z planu, 
stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
 
§2. Przedmiotem zmiany planu będzie: 

- dopuszczenie obsługi komunikacyjnej terenu oznaczonego symbolem 10MN 
z drogi 4KD – ulicy Leśnej, 

- zmiana ustaleń planu dla terenu 4Z objętym uchwałą, polegająca na 
dopuszczeniu zabudowy w przypadku przełożenia i (lub) remontu 
istniejącego gazociągu. 

 
§3. Traci moc uchwała Nr LIV/890/10 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
25 sierpnia 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany fragmentu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Piotrkowie Trybunalskim, 
obejmującego obszar zawarty pomiędzy ulicami: Wolborską, Podleśną, Wierzejską 
oraz projektowaną Z1/2 określoną miejscowym ogólnym planem zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piotrkowa Trybunalskiego, zatwierdzonego Uchwałą  
Nr XLII/736/05 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 9 listopada 2005 roku. 
 
§4. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego do podjęcia 
procedury określonej w ustawie z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, ze zmianami). 
 
 
§5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
i opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta w Piotrkowie Trybunalskim 
oraz w prasie lokalnej. 
 
 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


